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Projekt Haga Norra  
Arbetet med Bilias nya showroom och bostäderna fortlöper och samtliga 
stommontage är nu utförda. Solna Stad förbereder nu inför de gatuarbeten 
som kommer påbörjas i augusti.  

Pågående arbeten  
Bostadsprojektet är nu klara med sitt stommontage och nu pågår tak- och fasadarbeten i båda 
kvarteren. Arbetet med att montera balkongskärmar har påbörjats och det invändiga installationsarbetet 
fortlöper. Installationsarbeten och inre stomkomplettering i Bilias nya fullserviceanläggning kommer 
pågå fram till slutet av projektet.  

Solna Stad har påbörjat förberedelserna inför sina arbeten med gator, trottoarer och torg runt 
kvarteren. De kommer att påbörja gatuuppbyggnaden för Sylvangatan i augusti. I september kommer 
den södra kranen att demonteras och i oktober demonteras kranen i den norra delen.   

Det är fortsatt många transporter till och från byggarbetsplatsen och i detta skede är det framför allt 
intransporter av material för stomkomplettering och uppbyggnad av gator. Det kommer vara en hel del 
transporter under hela projektet, men vi arbetar med logistikplanering för att minimera störningar för 
omgivningen.  

Vid behov så använder vi oss av flaggvakter för att säkerställa säkerheten för alla som påverkas.  

På planket runt byggarbetsplatsen kan ni ta del av visionsbilder om hur projektet kommer se ut när det 
är klart. 
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Arbetstider 
Våra arbetstider är mellan kl. 6-22 på vardagar och kl. 8-18 på helger. Störande arbeten utförs endast 
mellan kl. 9-17 på helger och kl. 7-19 på vardagar.  

Vi följer Naturvårdsverkets riktlinjer samt har kontinuerliga avstämningar med Solna stad och har en 
överenskommelse med staden om när vi får ha bulleralstrande arbete.  

Nu tar vi en liten semesterpaus med infobreven, men är tillbaka i augusti igen. 

   

Tack för ert tålamod! 

Vänliga hälsningar 
Fabege 
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